
Zarz�dzenie Nr 37/2007 

    Wójta Gminy Lubaczów 

    z dnia 9 maja 2007 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie Gminy Lubaczów na 2007 r. 
 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                   
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami/ 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza, co nast�puje: 

 
§ 1 

  
Wprowadzi� zmiany w bud�ecie Gminy Lubaczów wynikaj�ce z decyzji Wojewody 
Podkarpackiego Nr 11 z dnia 19.04.2007 r., Nr 13 z dnia 27.04.2007 r. i Nr 15 z dnia 
02.05.2007 r.  
 
1.  Zwi�kszy� dochody     o kwot�         271.669,78 zł 

–   dotacja - zadania zlecone   o kwot�   36.236,78 zł 
− dotacja - zadania własne   o kwot� 235.433,00 zł 

 
2. Zwi�kszy� wydatki      o kwot� 271.669,78 zł 
      – zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego  
        w cenie oleju nap�dowego wykorzystywanego  
       do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwot�           36.236,78 zł 

 – sfinansowanie – w ramach reformy o�wiaty –  
     nauczania j�zyka angielskiego w pierwszych  
     klasach szkół podstawowych    o kwot�     9.030,00 zł 

    – dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
       „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania”  o kwot�           42.800,00 zł 
   – dofinansowanie �wiadcze� systemu pomocy  
       materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwot�         183.603,00 zł 
 
3. Kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji bud�etowej okre�la 

zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia. 
 
4. Wydatki w dziale 801 – O�wiata i wychowanie dotycz� ni�ej wymienionych 

placówek: 
 

Szkoła Podstawowa w Baszni Dolnej  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe dla pracowników  2.500 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      437 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy         61 zł 



- 2 - 
 
 
Szkoła Podstawowa w Lisich Jamach   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe dla pracowników  2.500 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      437 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy         61 zł 
 
Szkoła Podstawowa w Zału�u  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe dla pracowników  2.531 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      441 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy         62 zł 
 

 
§ 2 

 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 

 

WÓJT 

Wiesław Kapel 



                    Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr  37/2007 

 z dnia 9 maja 2007 r. 

 

Klasyfikacja bud�etowa 
 
Zwi�kszy� dochody      o kwot�      271.669,78 zł 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo   o kwot�        36.236,78 zł 
Rozdz.  01095 Pozostała działalno��   o kwot�        36.236,78 zł 
§ 2010   Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej  
oraz innych zada� zleconych gminie  
(zwi�zkom gmin) ustawami  o kwot�        36.236,78 zł 
 
 

Dz. 801  O�wiata i wychowanie   o kwot�          9.030,00 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    o kwot�          9.030,00 zł  
§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacje własnych zada�  
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)  o kwot�          9.030,00 zł 
 

 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwot�        42.800,00 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalno��   o kwot�        42.800,00 zł 
§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacje własnych zada�  
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)  o kwot�        42.800,00 zł 
 

 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot�      183.603,00 zł 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  o kwot�      183.603,00 zł 
§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacje własnych zada�  
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)  o kwot�      183.603,00 zł 

 
 
Zwi�kszy� wydatki       o kwot�      271.669,78 zł 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo   o kwot�        36.236,78 zł 
Rozdz.  01095 Pozostała działalno��   o kwot�        36.236,78 zł 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia  o kwot�     710,53 zł 
§ 4430   Ró�ne opłaty i składki   o kwot�        35.526,25 zł 

 



Dz. 801  O�wiata i wychowanie   o kwot�          9.030,00 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    o kwot�          9.030,00 zł  
§ 4010   Wynagrodzenia osobowe dla  

pracowników     o kwot�   7.531,00 zł 
§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot�  1.315,00 zł 
§ 4120   Składki na Fundusz Pracy   o kwot�     184,00 zł 
 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwot�        42.800,00 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalno��   o kwot�        42.800,00 zł 
§ 3110  �wiadczenia społeczne   o kwot�        42.800,00 zł 
 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot�      183.603,00 zł 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  o kwot�      183.603,00 zł 
§ 3240  Stypendia dla uczniów   o kwot�      183.603,00 zł 
 
 
 
 

WÓJT 

Wiesław Kapel 

 


